



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EPP
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
Comissão de Licitação
Pregão Presencial nº 13/2019-SEAG/SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos EPP

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 13/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS, apresentamos a seguinte proposta.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
7	BALÃO COLORIDO LISO - BOLA DE SOPRAR; RESISTENTE, TAMANHO 45 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM 50 UNIDADES, COM MARCA DO FABRICANTE. SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	350	R\$ 3,08	R\$ 1.078,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Oito Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Setenta Oito Reais				
13	BALÃO COLORIDO COR AMARELO – Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	110	R\$ 2,95	R\$ 324,50
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Trezentos Vinte Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
14	BALÃO COLORIDO COR BRANCO – Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	120	R\$ 2,95	R\$ 354,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais				
15	BALÃO COLORIDO COR LARANJA – Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	120	R\$ 2,95	R\$ 354,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais				
16	BALÃO COLORIDO COR ROSA – Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	120	R\$ 2,95	R\$ 354,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais				
17	BALÃO COLORIDO COR VERDE – Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	120	R\$ 2,95	R\$ 354,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais				
18	BALÃO COLORIDO COR VERMELHO – Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	BOLI BOLI	PACOTE	120	R\$ 2,95	R\$ 354,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais				
25	BORRACHA RETANGULAR BRANCA - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA, PARA APAGAR DE SENHO E ESCRITA A LAPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES APROXIMADAS 42 X 21 X 12 MM.- CAIXA COM 24 UNIDADES	REDBOR	CAIXA	180	R\$ 12,00	R\$ 2.160,00
	Valor unitário R\$:	Doze Reais				
	Valor total R\$:	Dois Mil Cento e Sessenta Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EPP
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



32	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE AR NA LATERAL OU NA TOPEITEIRA; COMPRIMENTO SEM TAMPAMÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPAMANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPEITEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO REFRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA 1METRO; CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECONOMICA	CX	355	R\$	19,00	R\$	6.745,00
Valor unitário R\$:		Dezenove Reais						
Valor total R\$:		Seis Mil Setecentos Quarenta Cinco Reais						
33	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANSPARENTE; COMPRIMENTO SEM TAMPAMÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPAMANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPEITEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO REFRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA 1METRO; CAIXA COM 50 UNIDADES;	ECONOMICA	CX	123	R\$	19,00	R\$	2.337,00
Valor unitário R\$:		Dezenove Reais						
Valor total R\$:		Dois Mil Trezentos Trinta Sete Reais						
34	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANSPARENTE; COMPRIMENTO SEM TAMPAMÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM. TAMPAMANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPEITEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO REFRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA 1METRO; CAIXA COM 50 UNIDADES;	ECONOMICA	CX	119	R\$	19,00	R\$	2.261,00
Valor unitário R\$:		Dezenove Reais						
Valor total R\$:		Dois Mil Duzentos Sessenta Um Reais						
40	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIESTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM 12 CORES ESPECIAIS LAVÁVEIS E FACILMENTE REMOVIDAS DA MAIORIA DOS TECIDOS E ROUPAS; TAMPAMANTI; ESTOJO COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO DE SEGURANÇA 1METRO.	LEONORA	ESTOJO	862	R\$	2,63	R\$	2.267,06
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Sessenta Três Centavos						
Valor total R\$:		Dois Mil Duzentos Sessenta Sete Reais e Seis Centavos						
51	COMPASSO ESCOLAR – COMPASSO PARA USO ESCOLAR, COM BRAÇOS ARTICULADOS PARA PONTA DE METAL E PARA O GRAFITE CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA, 340MM. DIMENSÕES: 12 X 1 X 1 (A X L X P).	CIS	UNID.	450	R\$	3,41	R\$	1.534,50
Valor unitário R\$:		Três Reais e Quarenta Um Centavos						
Valor total R\$:		Um Mil Quinhentos Trinta Quatro Reais e Cinquenta Centavos						
52	COPOS DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 50ML, EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS.	FC	CX	94	R\$	29,20	R\$	2.744,80
Valor unitário R\$:		Vinte Nove Reais e Vinte Centavos						
Valor total R\$:		Dois Mil Setecentos Quarenta Quatro Reais e Oitenta Centavos						
70	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS - CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO; SUPORTE PARA CORRER A LÂMINA, EM USO, DE AÇO INOX. LOCAL PARA NO MÍNIMO 3 LÂMINAS RESERVAS; LÂMINA DESCARTÁVEL COM 18MM LARGURA; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BANDEJAS, BLISTER, VACUUM FORMING EM MATÉRIA PRIMA RECICLÁVEL PET, PVC;	MOLIN	UNID.	134	R\$	10,47	R\$	1.402,98
Valor unitário R\$:		Dez Reais e Quarenta Sete Centavos						
Valor total R\$:		Um Mil Quatrocentos Dois Reais e Noventa Oito Centavos						



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EPP
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilibuzim@hotmail.com



75	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESURA, TRATADO; COBERTA COM UM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICA; INDICADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES LEVES; DIMENSÃO 45MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO.	ADERE	ROLO	911	RS	2,79	RS	2.541,69
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Setenta Nove Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Quinhentos Quarenta Um Reais e Sessenta Nove Centavos						
78	FLIP CHART - CAVALETE EM MADEIRA MEDINDO 180CM X 60CM UNID.	CORTIARTE	UNID.	8	RS	77,90	RS	623,20
	Valor unitário R\$:	Setenta Sete Reais e Noventa Centavos						
	Valor total R\$:	Seiscentos Vinte Três Reais e Vinte Centavos						
88	FOLHA DE ISOPOR 10mm - Folha de Isopor, tamanho 100cm x 50cm.	ISOPLAST	FOLHA	170	RS	2,82	RS	479,40
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Oitenta Dois Centavos						
	Valor total R\$:	Quatrocentos Setenta Nove Reais e Quarenta Centavos						
92	GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 24/8, 23/8,	JOCAR	UNID.	205	RS	22,95	RS	4.704,75
	Valor unitário R\$:	Vinte Dois Reais e Noventa Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Quatro Mil Setecentos Quatro Reais e Setenta Cinco Centavos						
104	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M² MEDINDO 320MM X 220MM; CAPA CONTRA-CAPA DE PAPELÃO 697G/M², COM REVESTIMENTO DE PAPEL KR-FT 110G/M².	TILIBRA	UNID.	513	RS	7,25	RS	3.719,25
	Valor unitário R\$:	Sete Reais e Vinte Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Três Mil Setecentos Dezenove Reais e Vinte Cinco Centavos						
105	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M² MEDINDO 320MM X 220MM; CAPA CONTRA-CAPA DE PAPELÃO 697G/M², COM REVESTIMENTO DE PAPEL KR-FT 110G/M²	TILIBRA	UNID.	360	RS	13,65	RS	4.914,00
	Valor unitário R\$:	Treze Reais e Sessenta Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Quatro Mil Novecentos Quatorze Reais						
107	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 22 CM X 16 CM.	GRAFSET	UNID.	137	RS	6,35	RS	869,95
	Valor unitário R\$:	Seis Reais e Trinta Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Oitocentos Sessenta Nove Reais e Noventa Cinco Centavos						
118	PALITO DE PICOLÉ EM MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADES. MEDIDA DO PALITO: 12cm x 01 cm	THEOTO	PACOTE	10	RS	2,40	RS	24,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Quarenta Centavos						
	Valor total R\$:	Vinte Quatro Reais						
137	PAPEL CELOFANE - FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69X89CM. PACOTE COM 50 FOLHAS.	PAPION	PACOTE	56	RS	17,77	RS	995,12
	Valor unitário R\$:	Dezesse Reais e Setenta Sete Centavos						
	Valor total R\$:	Novecentos Noventa Cinco Reais e Doze Centavos						
138	PAPEL CREPOM COR AMARELA - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRS X 0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVA PRINT	CX	88	RS	25,85	RS	2.274,80
	Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Centavos						
139	PAPEL CREPOM COR AZUL - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRS X 0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVA PRINT	CX	88	RS	25,85	RS	2.274,80
	Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Centavos						
140	PAPEL CREPOM COR BRANCO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRS X 0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVA PRINT	CX	88	RS	25,85	RS	2.274,80
	Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Centavos						
141	PAPEL CREPOM COR VERDE - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRS X 0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVA PRINT	CX	88	RS	25,85	RS	2.274,80
	Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos						
	Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Centavos						
142	PAPEL CREPOM COR VERMELHO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRS X 0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVA PRINT	CX	88	RS	25,85	RS	2.274,80



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EPP
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos					
Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Centavos					
159	PAPEL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M² RECICLADO - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CHAMEX	RESMA	220	R\$ 16,00	R\$ 3.520,00
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais				
	Valor total R\$:	Três Mil Quinhentos Vinte Reais				
185	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO DE 11,2MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2MM; POTENCIA 40W; TENSÃO 220V; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BANDEJAS, BULISTER, VACUUM FORMING EM MATÉRIA PRIMA RECICLÁVEL PET,PVC,OS. - CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE E OU IMPORTADOR, SELO DO INMETRO, ALERTAS DE SEGURANÇA, MODO DE USAR, DATA DE FABRICAÇÃO; VALIDADE MÍNIMA DE DOIS ANOS NA DATA DA ENTREGA.	CLASSE	UNID.	151	R\$ 12,59	R\$ 1.901,09
	Valor unitário R\$:	Doze Reais e Cinquenta Nove Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Novecentos Um Reais e Nove Centavos				
186	PLACA DE ISOPOR 10MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 10MM.	ISOPLAST	UNID.	215	R\$ 2,40	R\$ 516,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total R\$:	Quinhentos Dezesseis Reais				
189	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE INCOLOR 25M X 45CM - LAMINADO DE PVC, AUTO - ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO INDICADO PARA ENCAPAR MATERIAIS, FORRAR, EMBRULHAR, ETC.; O PAPEL SILICONADO DEVERÁ TER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE E QUADRÍCULAS DE 1,0CM PARA FACILITAR O CORTE E O ESQUADRO; ROLO COM 25M DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA.	PLASTIFIX	ROLO	66	R\$ 40,95	R\$ 2.702,70
	Valor unitário R\$:	Quarenta Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Setecentos Dois Reais e Setenta Centavos				
192	PRENDEDOR DE PAPEL - TIPO BINDER CLIP, COM 41 MM. COR PRETO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	BRW	CX	53	R\$ 11,10	R\$ 588,30
	Valor unitário R\$:	Onze Reais e Dez Centavos				
	Valor total R\$:	Quinhentos Oitenta Oito Reais e Trinta Centavos				
195	QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,0 M DE ALTURA X 70CM DE COMPRIMENTO; BORDAS DE ALUMÍNIO.	CORTIARTE	UNID.	39	R\$ 45,49	R\$ 1.774,11
	Valor unitário R\$:	Quarenta Cinco Reais e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Setecentos Setenta Quatro Reais e Onze Centavos				
196	QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,20 M X 1,50CM. BORDAS DE ALUMÍNIO.	CORTIARTE	UNID.	23	R\$ 84,50	R\$ 1.943,50
	Valor unitário R\$:	Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Um Mil Novecentos Quarenta Três Reais e Cinquenta Centavos				
228	PASTA SUSPENSÁVEL ARAME E PONTEIRA EM CARTÃO KRAFT. GRAMATURA 170 A 200G/M². ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E ARAME E PONTEIRA PLÁSTICA. POSSUI VINCO MARCADOR DE PÁGINAS, 8 POSIÇÕES DIFERENTES PARA GRAMPAS, 2 POSIÇÕES PARA ARQUIVO DE SACO PLÁSTICO E 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA. ARQUIVA DOIS OU MAIS DOCUMENTOS NA MESMA PASTA.	FRAMA	UNID.	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
	Valor unitário R\$:	Um Real				
	Valor total R\$:	Cinco Mil Reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Setenta Dois Mil Oitocentos Quinze Reais e Noventa Centavos				R\$ 72.815,90

A proposta terá validade por **70 (setenta)** dias a contar da abertura do certame

O prazo de entrega será de até **5 (cinco)** dias, a contar da data do recebimento da ordem de compra. Conforme o edital.



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EPP
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



Declaramos que nos preços já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos/serviços constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Prazo de execução: conforme edital.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que por ventura, vierem a ser ofertados por meio de lances estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, royalties, fretes e outros.

Declaramos que já estão computados nos preços todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o produto, mesmo que não estejam registrado nesse documento.

DECLARAMOS, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser Empresa de Pequeno Porte-EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, do fornecimento dos bens, transportes, impostos, taxas, encargos, seguros e outros, decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

DECLARAMOS, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório. Junto ao município de VIÇOSA DO CEARÁ, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros será de acordo com o estipulado pelo edital contados a partir da data de entrega de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Tianguá, Ce 01 de outubro de 2019.


DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

Cpf: 070.863.343-91

Procurador